Ano 2016, Número 064 Vitória,  Página 2 quinta-feira, 14 de abril de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Atos da Presidência

Atos

ATO Nº 119, de 13.04.16.

O  DESEMBARGADOR  SÉRGIO  LUIZ  TEIXEIRA  GAMA,  PRESIDENTE  NO  EXERCÍCIO  DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

INTERROMPER, por imperiosa necessidade de serviço, a partir de 05.04.16, a 1ª parcela
das  férias  relativas  ao  exercício  de  2015,  da  servidora  Rachel  Metzker  Dias  Soares,
agendadas  para  o  período  de  28.03.16  a  06.04.16,  ficando  os  02  (dois)  dias  restantes
marcados  para  23  a  24.06.16,  conforme  item  2.5.1  da  Ordem  de  Serviço  nº  01  de
22.03.10.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 120, de 13/04/2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  em
especial a Resolução TRE/ES nº 01/2012,

RESOLVE

DESIGNAR  o  Dr.  MARCELO  FARIA  FERNANDES,  MM.  Juiz  de  Direito,  para  exercer  a
jurisdição  eleitoral  da  30ª  Zona  Eleitoral  -  Nova  Venécia,  no  biênio  de  24.04.2016  a
24.04.2018.

DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE TRE/ES

ATO Nº 121, de 13/04/2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  em
especial a Resolução TRE/ES nº 01/2012,

RESOLVE

DESIGNAR  o  Dr.  EDUARDO  GERALDO  DE  MATOS,  MM.  Juiz  de  Direito,  para  exercer  a
jurisdição eleitoral da 13ª Zona (Guaçuí), enquanto não houver titular respondendo pela
Comarca.

DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE TRE/ES

	Página 1